
Zarządzenie Nr 56/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17.05.2018r.

w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej na rok 2018

Na podstawie Art. 10  ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2191 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam preliminarz wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2018 rok, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8946637B-BF85-44D2-BB30-C7E25E4AC014. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 maja 2018 r.

PRELIMINARZ WYDATKOWANIA ŚRODKÓW  ZFŚS W URZĘDZIE MIASTA W PIŁAWIE 
GÓRNEJ W 2018 ROKU

1. Stan środków ZFŚS na dzień 01.01.2018r. - 1.070,27 zł

2. Wpływy w 2018 r. ze spłaty pożyczek zaciągniętych w 2017r. - 6.290,00 zł 

3. Planowany odpis na ZFŚS w 2018 roku - 41.498,10 zł

a) kwota przekazana w ramach pierwszej transzy na konto ZFŚS do 31.05.2018 roku (75% wysokości 
odpisu na ZFŚS) - 31.123,57 zł 

b) kwota do przekazania w ramach drugiej transzy na konto ZFŚŚ do 30.09.2018 roku  (25% wysokości 
odpisu na ZFŚS) - 10.374,53 zł

Łączna kwota do rozplanowania - 48.858,37zł

PODZIAŁ ŚRODKÓW

1. Dofinansowanie krajowego i zagranicznego wypoczynku - 25.000,00 zł

Grupa I (dochód na jednego członka rodziny poniżej 1500,00 zł) – wysokość dofinansowania – 
800,00  zł brutto

Grupa II (dochód na jednego członka rodziny powyżej 1500,00 zł – 3000,00 zł) – wysokość 
dofinansowania- 780,00 zł brutto

Grupa III (dochód na jednego członka rodziny powyżej 3000,00 zł) – wysokość dofinansowania- 
760,00 zł brutto

2. Zwrotne pożyczki na cele mieszkaniowe - 10.000,00 zł

3. Dofinansowanie imprez kulturalno - oświatowych - 0 zł

4. Bezzwrotne zapomogi udzielane w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi - 0zł

5. Bezzwrotne zapomogi w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny w okresie świąt- 13.858,37 zł

6. Udzielenie pomocy w formie bonów towar - 0 zł

7. Udzielanie pomocy rzeczowej, w tym paczki życiowe - 0 zł

8. Dofinansowanie  imprez sportowo - rekreacyjnych - 0 zł

Przedstawiciel pracowników: Ewa Nicoś

Id: 8946637B-BF85-44D2-BB30-C7E25E4AC014. Przyjęty Strona 1




